(92) 3656-9267

E-MAIL: thiagolustosa@hotmail.com

ENDEREÇO: TRAVESSA ADERSON DE MENEZES, Nº32 BAIRRO: SÃO JORGE CEP: 69.033-110 MANAUS/AMAZONAS

BANCO: Bradesco AGÊNCIA: 0482 CONTA CORRENTE: 754894-0

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 021/2022: R$ 252.960,00 ( Duzentos e cinquenta e dois mil, novecentos e sessenta reais).

Manaus, 18 de maio de 2022.

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

DESPACHOS DE HOMOLOGAÇÕES

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais e,

[...]

para eventual fornecimento de placas em MDF para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, decorrente do processo 
administrativo nº 2022/000001612-00. 

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: Grupo 1, no menor preço por grupo, no valor de R$ 
114.238,20 (cento e quatorze mil duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos), Grupo 2, no menor preço por grupo, no valor de R$ 
124.379,40 (cento e vinte e quatro mil trezentos e setenta e nove reais e quarenta centavos), Grupo 3, no menor preço por grupo, 
no valor de R$ 65.549,10 (sessenta e cinco mil quinhentos e quarenta e nove reais e dez centavos), Grupo 4, no menor preço por 
grupo, no valor de R$ 64.786,50 (sessenta e quatro mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), Grupo 5, no menor 
preço por grupo, no valor de R$ 45.881,00  (quarenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e um reais), e Grupo 7, no menor preço por 
grupo, no valor de R$ 79.290,00 (setenta e nove mil e duzentos e noventa reais), à empresa A F S DE MORAIS COMERCIO, CNPJ 
n° 42.545.548/0001-67, conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº 0559558 do SEI.

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs.